ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 27 октября 2021 г. № 576
г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 6
к региональной программе «Модернизация
первичного звена здравоохранения
Республики Тыва на 2021-2025 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от        9 октября 2019 г. № 1304 «Об утверждении принципов модернизации первичного звена здравоохранения Российской Федерации и Правил проведения экспертизы проектов региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения, осуществления мониторинга и контроля за реализацией региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в столбец «Адрес объекта» позиции «7» таблицы № 2 приложения      № 6 региональной программы «Модернизация первичного звена здравоохранения на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 15 декабря 2020 г. № 634, изменение, дополнив после слов «ул. Молодежная, б/н» словами «, литер Б».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
заместителя Председателя
Правительства Республики Тыва
	[bookmark: _GoBack]

А. Брокерт